Municipio de JOACABA - SC
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORGCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2014 a 2088
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2014 3.493.188,40 4.842.985,31 -1.349.796,91 -1.349.796,91
2015 3.375.061,83 5.270.681,40 -1.895.619,57 -3.245.416,48
2016 3.252.940,40 5.794.629,56 -2.541.689,16 -5.787.105,64
2017 3.145.918,61 6.119.567,99 -2.973.649,38 -8.760.755,02
2018 3.025.817,04 6.388.680,60 -3.362.863,56 -12.123.618,58
2019 2.860.840,06 6.669.480,79 -3.808.640,73 -15.932.259,31
2020 2.677.824,78 7.241.653,19 -4.563.828,41 -20.496.087,72
2021 2.522.603,08 7.790.676,86 -5.268.073,78 -25.764.161,50
2022 2.052.215,40 8.254.597,03 -6.202.381,63 -31.966.543,13
2023 1.724.914,23 9.533.426,64 -7.808.512,41 -39.775.055,54
2024 1.600.719,91 10.524.120,97 -8.923.401,06 -48.698.456,60
2025 1.438.179,02 10.741.568,20 -9.303.389,18 -58.001.845,78
2026 1.315.171,20 11.055.043,28 -9.739.872,08 -67.741.717,86
2027 1.228.308,74 11.250.584,53 -10.022.275,79 -77.763.993,65
2028 1.149.785,59 11.338.451,32 -10.188.665,73 -87.952.659,38
2029 1.044.720,22 11.369.526,87 -10.324.806,65 -98.277.466,03
2030 936.671,36 11.444.125,73 -10.507.454,37 -108.784.920,40
2031 875.305,02 11.523.499,62 -10.648.194,60 -119.433.115,00
2032 817.068,73 11.442.178,92 -10.625.110,19 -130.058.225,19
2033 771.675,49 11.329.665,89 -10.557.990,40 -140.616.215,59
2034 712.699,98 11.154.317,21 -10.441.617,23 -151.057.832,82
2035 666.086,02 11.032.479,06 -10.366.393,04 -161.424.225,86
2036 611.211,89 10.824.486,61 -10.213.274,72 -171.637.500,58
2037 559.484,62 10.622.642,30 -10.063.157,68 -181.700.658,26
2038 530.848,81 10.398.140,34 -9.867.291,53 -191.567.949,79
2039 493.675,06 10.083.470,10 -9.589.795,04 -201.157.744,83
2040 461.307,11 9.777.991,29 -9.316.684,18 -210.474.429,01
2041 430.645,01 9.443.390,83 -9.012.745,82 -219.487.174,83
2042 406.394,03 9.090.353,53 -8.683.959,50 -228.171.134,33
2043 381.980,80 8.076.437,02 -7.694.456,22 -235.865.590,55
2044 350.690,54 8.313.409,11 -7.962.718,57 -243.828.309,12
2045 326.450,04 7.933.840,69 -7.607.390,65 -251.435.699,77
2046 302.437,95 7.527.181,16 -7.224.743,21 -258.660.442,98
2047 278.783,82 7.116.702,25 -6.837.918,43 -265.498.361,41
2048 255.615,43 6.704.262,94 -6.448.647,51 -271.947.008,92
2049 233.056,03 6.291.725,02 -6.058.668,99 -278.005.677,91
2050 211.223,68 5.880.940,83 -5.669.717,15 -283.675.395,06
2051 190.228,60 5.473.758,95 -5.283.530,35 -288.958.925,41
2052 170.173,45 5.072.082,67 -4.901.909,22 -293.860.834,63
2053 151.152,94 4.677.848,55 -4.526.695,61 -298.387.530,24
2054 133.260,40 4.293.095,95 -4.159.835,55 -302.547.365,79
2055 116.584,39 3.919.932,60 -3.803.348,21 -306.350.714,00
2056 101.196,16 3.560.409,32 -3.459.213,16 -309.809.927,16
2057 87.140,52 3.216.341,38 -3.129.200,86 -312.939.128,02
2058 74.434,75 2.889.255,01 -2.814.820,26 -315.753.948,28
2059 63.070,13 2.580.402,35 -2.517.332,22 -318.271.280,50
2060 53.003,76 2.290.734,41 -2.237.730,65 -320.509.011,15
2061 44.164,04 2.020.918,34 -1.976.754,30 -322.485.765,45
2062 36.479,57 1.771.524,16 -1.735.044,59 -324.220.810,04
2063 29.875,24 1.542.967,97 -1.513.092,73 -325.733.902,77
2064 24.245,99 1.335.266,99 -1.311.021,00 -327.044.923,77
2065 19.460,59 1.147.994,45 -1.128.533,86 -328.173.457,63
2066 15.398,01 980.482,30 -965.084,29 -329.138.541,92
2067 11.968,76 832.017,58 -820.048,82 -329.958.590,74
2068 9.113,11 701.914,61 -692.801,50 -330.651.392,24
2069 6.784,38 589.437,43 -582.653,05 -331.234.045,29
2070 4.937,94 493.672,64 -488.734,70 -331.722.779,99
2071 3.5623,71 413.385,69 -409.861,98 -332.132.641,97
2072 2.478,03 346.982,44 -344.504,41 -332.477.146,38
2073 1.729,16 292.693,82 -290.964,66 -332.768.111,04
2074 1.207,86 248.625,79 -247.417,93 -333.015.528,97
2075 850,06 212.895,66 -212.045,60 -333.227.574,57







Municipio de JOACABA - SC
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORGCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2014 a 2088
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
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(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2076 597,36 183.901,85 -183.304,49 -333.410.879,06
2077 407,30 160.409,02 -160.001,72 -333.570.880,78
2078 262,49 141.490,89 -141.228,40 -333.712.109,18
2079 156,09 126.408,14 -126.252,05 -333.838.361,23
2080 82,84 114.499,36 -114.416,52 -333.952.777,75
2081 37,07 105.093,19 -105.056,12 -334.057.833,87
2082 12,43 97.532,94 -97.520,51 -334.155.354,38
2083 2,39 91.220,27 -91.217,88 -334.246.572,26
2084 0,14 85.652,56 -85.652,42 -334.332.224,68
2085 0,00 80.443,92 -80.443,92 -334.412.668,60
2086 0,00 75.379,92 -75.379,92 -334.488.048,52
2087 0,00 70.370,02 -70.370,02 -334.558.418,54
2088 0,00 0,00 0,00 -334.558.418,54

Projecéo atuarial elaborada em 31/07/2013 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.
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